прогнози за резултатите от текущата финансова година, включително за резултатите от 

текущия период. 

5. Данни за лицата, притежаващи най-малко 5 на сто от гласовете в общото 

събрание на емитента.  

Капиталът на ТИЗ Инвест АД към 31.12.2025 г. е в размер на 13 765 620  

/тринадесет милиона седемстотин шестдесет и пет хиляди шестстотин и двадесет/ 

лева, разпределен в 1 376 562 /един милион триста седемдесет и шест хиляди 

петстотин шестдесет и две/ обикновени, непривилегировани, поименни, 

безналични акции, с право на глас, право на дивидент и ликвидационен дял, с 

номинална стойност от 10.00 лева всяка една. 

Разпределението на акционерния/дружествения  капитал на дружеството е 

както следва: